

## Kommunal konkurrensrätt PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: Johan Hedelin.

"Kommunal konkurrensrätt" behandlar de regler som påverkar kommunernas möjligheter att agera på marknaden ? själva eller genom kommunala bolag. Särskilt fokus läggs på de nya reglerna om konkurrensbegränsande offentlig säljverksamhet och på samspelet mellan de nya reglerna och övriga konkurrensregler, upphandlingsregler och regler om kommunalt stöd i kommunallagen och EUF-fördraget. Även andra nya regler behandlas därmed t.ex. in-house-undantaget vid upphandling, reglerna om bolagsordning och uppsiktsplikt över kommunala bolag samt den helt nya lagen om tillämpning av Europeiska unionens statsstödsregler. Framställningen har redigerats och innehållet prioriterats för att vara relevant i den kommunala vardagen med där förekommande frågeställningar. Den beskriver även hur kommunala konkurrensärenden handläggs och ger handfasta råd i samband med detta till såväl kommuner som berörda privata företag. Samtidigt kommer den nära kopplingen till EU-rätten ? där flertalet regelverk har sitt ursprung ? till pedagogiskt uttryck. De tre delarna av EU:s konkurrensrätt ? konkurrens, statsstöd, upphandling ? knyts ihop på den lokala nivån. Exempel på frågor som behandlas är underprissättning, anbudskarteller, egenregianbud, samarbete mellan kommuner vid inköp och i övrigt, avknoppningar samt konsekvenser för konkurrenslagens tillämpning av valfrihetssystem, offentlig stödgivning och upphandling. "Kommunal konkurrensrätt" är avsedd både som lärobok och som grundläggande framställning till ledning för praktisk verksamhet inom såväl offentlig som privat sektor.



## **Annan Information**

26 jan 2016 . kommunal verksamhet, vilket tidigare inte varit möjligt på samma sätt. .  
konkurrens på marknaden, eller hämmar, eller är ägnat att hämma,.

Den föreliggande publikationen är Konkurrens- och konsumentverkets årsbok, som .. och tre dotterbolag, och i fråga om företagshälsovård av alla kommunala.

1.6 Lag om statsandel för kommunal basservice . ... Europeiska unionens konkurrensrätt iakttas, i synnerhet bestämmelserna som gäller statligt stöd, och att.

13.00-17.00Konkurrensrätt, offentlig upphandling, kommunal näringsverksamhet och EU:s statsstödsregler för kommunala bolag. -Konkurrensrätt

10 feb 2016 . Ny grundläggande princip – konkurrens. Av Bo Höglander; • februari 10 .  
Samlat grepp om juridik i kommunala bolag. De kommunala bolagen.

Kommunallagens bestämmelse är i det avseendet smalare i sitt tillämpningsområde. I doktrin (Hedelin,. Kommunal konkurrensrätt s.299) anges dock att ”Stöd är.

15 feb 2016 . arbete på kommunal mark), akuta vatten- och avloppsarbeten samt .. en effektiv konkurrens på marknaden, eller hämmar, eller är ägnat att.

Kommunal konkurrensrätt. av Johan Hedelin (Bok) 2013, Svenska, För vuxna. Ämne:  
Sverige, Kommunal affärsverksamhet : juridik och lagstiftning,.

Kommunal medverkan i arbetsmarknadspolitiska åtgärder . .. offentliga aktörer bedriver säljverksamhet i konkurrens med privata aktörer. Kommu-.

"Kommunal konkurrensrätt" behandlar de regler som påverkar kommunernas möjligheter att agera på marknaden - själva eller genom kommunala bolag.

16 okt 2014 . kommunala fastighetsägare många gånger är betydligt dyrare än privata fastighetsägare . statsstödsregler, kommunal – och konkurrensrätt.

25 mar 2015 . Primärkommunal utveckling, Kommunal utveckling. Eva Lindqvist . Eva är specialiserad inom offentlig upphandling, konkurrensrätt, lagen om.

DKCO Advokatbyrå erbjuder juridisk expertis inom affärsjuridik. Heltäckande rådgivning i kombination med erfarenhet och spetskompetens skapar trygghet åt.

21 dec 2016 . Har GothNet och TeliaSonera ingått ett avtal i konkurrensrättslig mening? ... företag och verksamheter som bedrivs i statlig och kommunal regi.

26 okt 2012 . I samband med blandningen av aktörer, privata och kommunala, kan det .  
upphandling (”LOU”) och annan konkurrensrättslig lagstiftning.

19 feb 2008 . Vidare har den kommunala självkostnadsprincipen ansetts inte vara tillämplig på hamnbolaget. Slutligen har det vid den konkurrensrättsliga.

Fristående kurser. Kommunal KonkurrensrättKommunal Konkurrensrätt. Volontärarbete och välgörenhetsfrågor. Ambassadör. Fairtrade. 2009. Språk. Svenska.

Examensarbete i civilrätt, särskilt konkurrensrätt. 30 högskolepoäng . konkurrensbegränsande

kommunal säljverksamhet då det är den potentiella effekten på.

31 mar 2015 . kommunala indelningsdelegerade . . . 5.4 Bättre förutsättningar att styra kommunal verksamhet . . . 11 Påverkan från EU:s konkurrensrätt .

22 maj 2009 . KOMMUNAL KONKURRERANDE VERKSAMHET . . . när offentlig verksamhet bedrivs i konkurrens med privata företag. När t.ex. kommuner är.

Juridiska tjänster. bolags- och avtalsrätt; obligationsrätt; konkurrensrätt; konkurs- och insolvensrätt; arbetsrätt; skadeståndsrätt; kommunal- och förvaltningsrätt.

Kommunal aktiebolagsrätt, Stattin .. Svensk konkurrensrätt, Gustafsson, Westin. Svensk och europeisk . Kommunal konkurrensrätt, Hedelin. Kommunala.

Kommunal näringsverksamhet skall drivas utan vinstsyfte och avse att . skulle innebära att HD blir prejudikatinstans för samtliga konkurrensrättsliga frågor.

22 nov 2012 . uppgift att behandla ärendena ur allmänt kommunala synpunkter, framför .. lagstiftning som exempelvis konkurrensrätten, EU-statsstödsregler, .

kommunala affärsverks ekonomi med vissa undantag. . ställning i lagen om statsandel för kommunal basservice, vilka .. krav EU:s konkurrensrätt ställer.

statliga myndigheter samt statliga och kommunala bolag m.fl. omfattas av begreppet .. Läs mer om att främja konkurrens inom ett ramavtal i avsnitt. 5.1. Vem blir.

Reglerna är i första hand konkurrensrättsliga. Kommun, landsting och kommunala företag kan förbjudas att bedriva en viss säljverksamhet om den snedvrider/är.

slår, kan i regel inte kopplas till någon kommunal verksamhet som bedrivs på platserna. . uppkomma konkurrensrättsliga frågeställningar. Lagring av trafikdata.

2 dec 2011 . Gruppavtal har ingåtts med över 1 100 privata och kommunala fastighetsägare .. i detaljistledet 2001 enligt vad de rapporterat till Konkurrens-.

Uppdragen har kommit från såväl myndigheter och affärsverk som statliga och kommunala bolag. Vårt arbete . Offentlig Upphandling, EU- och Konkurrensrätt.

konkurrensnedvridning samt ineffektiv användning av offentliga medel. Kommunala insatser på näringslivsområdet skapar osund konkurrens i kommunen.

3 jan 2017 . . på tekniska frågor och kommunala bolag, finns också unika kunskaper . politiker och tjänstemän i kommunal kompetens och konkurrensrätt.

. offentligt infrastruktur, liksom kommersiell avtalsrätt i offentligrättslig miljö och styrelsearbete i kommunala aktiebolag. Därutöver har Jan även lång erfarenhet.

4 nov 2014 . Besökare eller personer som på olika sätt tar del av kommunal service eller . tillhandahålls uppkomma konkurrensrättsliga frågeställningar.

Direktiv om konkurrensrättsliga skadeständsprocesser antaget .. verksamhet i olika fristående juridiska enheter, t.ex. koncerner med kommunala dotterbolag.

4 sep 2008 . Hovrätten delar utredningens uppfattning att de kommunala . Hovrätten anser nämligen att EG:s konkurrensrätt kan få en mer omedelbar.

Regeringen har nyligen lagt fram förslag om ökad konkurrens i kommunal verksamhet (prop. 1992/93:43). Förslagen omfattar ändringar i olika speciallagar och.

Uppsatser om KOMMUNAL KONKURRENSRÄTT. Sök bland över 30000 uppsatser från svenska högskolor och universitet på Uppsatser.se - startsida för.

"Kommunal konkurrensrätt" behandlar de regler som påverkar kommunernas möjligheter att agera på marknaden - själva eller genom kommunala bolag.

Syftet är att visa att de konkurrensrättsliga problemen med kommunal affärsverksamhet är av sådan omfattning och av så allvarlig art att det finns skäl att på olika.

Kommunala aktiebolag på konkurrensutsatt marknad - offentlig upphandling, kommunal näringsverksamhet, offentlig säljverksamhet, konkurrensrätt och.

En generell rätt till kommunal avtalssamverkan, SOU 2017:77. STD-företagen har erbjudits

möjlighet att svara på inkommen remiss. Delbetänkande av.

I maj 2011 stämde Konkurrensverket det kommunala bolaget Skelleftebuss AB. hämma förekomsten av en effektiv konkurrens på marknaden samt att.

11 feb 2014. Årets debutant till Johan Hedelin för verket Kommunal konkurrensrätt. Årets verk till Helena Rosén Andersson, Eva-Maj Mülenbock, Henrik.

30 okt 2017. Reglerna om konkurrensbegränsande offentlig säljverksamhet regleras i 3 kap. 27 § konkurrenslagen och innebär att domstol kan förbjuda.

konkurrensrätten omfattar varje enhet som utövar ekonomisk verksamhet, ... Kommunala beslut kan överklagas med hjälp av Kommunallagen (se. 10:1§, 10:8.

31 jan 2014. Idag påverkas närmare 70 procent av besluten på kommunal nivå av. Vad som skulle bidra till en bättre konkurrens på den svenska.

2 feb 2015. Upphandlingen var gemensam för ett flertal kommuner och kommunala bolag i Västernorrland. Förhandlat förfarande enligt LUF gällde för.

. är även verksam inom rättsområdena konkurrensrätt och kommersiell avtalsrätt. . statliga och kommunala verksamheter under hela upphandlingsprocessen,.

. med kommuner och kommunala bolag, statliga myndigheter, samt med landsting . kommunalrätt, kommunal konkurrensrätt, skadeståndsrätt, förvaltningsrätt.

Kommunal konkurrensrätt. – När får kommunala aktörer konkurrera med privata aktörer. Markus Alm. Kandidatuppsats i handelsrätt. HARH12. VT15.

14 dec 2015. I Helsingborg går en ytterst liten del av datatrafiken via de kommunala wifinäten i förhållande till via teleoperatörerna, och då är det inte tal om.

kommunal gymnasieskola, trots mot KL, Skollagen och domstols ... Om en utförarnämnd förlorar sina kommunala uppdrag i konkurrens med privata företag så.

Kommunal prissättning i konkurrens. En modifierad underskotts- och självkostnadsprincip. En rapport skriven av. Tobias Indén på uppdrag av Konkurrensverket.

konkurrensen sker på olika villkor. I dessa fall kan vi tala om osund kommunal konkurrens.2. Kommuners näringsverksamhet regleras av ett antal olika lagar, där.

Denna rapport avser kommunala bolag och pekar på att dessa regelmässigt ingår ... vata näringslivet från konkurrens från kommunala aktörer.20. De skadliga.

8 mar 2001. en hård konkurrens mellan ett flertal aktörer, en mångfald i utbudet samt . kommunala energibolag inklusive IT-infrastruktur att i förväg särskilt.

Kommunal konkurrensrätt. Litteratur Digital. Rehabiliteringsansvaret En arbetsrättslig handbok. Litteratur Digital. Bokföringslagen En kommentar. Litteratur.

De tre valda områdena utgör en stor del av det kommunala ansvaret (i genomsnitt . marknadsorientering med konkurrens och valfrihet som vägledande idéer.

Tiden efter det nya regelverket om offentlig upphandling. Välkommen till ett frukostseminarium på temat tiden efter det nya regelverket om offentlig upphandling.

5 feb 2012. konkurrens ska gälla på marknaden. Det finns därför ett .. kan i viss mån ses som ett komplement till laglighetsprövning på kommunal- och.

2 apr 2015. Den ger en bred överblick över juridik i kommunala bolag, kommunalrätt, aktiebolagsrätt, sekretess, offentlig upphandling, konkurrensrätt,.

anledning av att en kommunal aktör begränsat konkurrensen på ett sätt som stått i . Konfliktlösningens regel är till skillnad från de centrala konkurrensrättsliga.

23 mar 2017. Fördjupningspass 18 april – KOMMUNAL KONKURRENSRÄTT – EN . Hon har mer än 15 års konkurrensrättslig erfarenhet och har arbetat.

Konkurrensrättsliga aspekter av kommunernas möjligheter att påverka den öppna marknaden. Nya regler i konkurrenslagen kan förhindra statliga och kommunala bolag att konkurrera med privata aktörer — kommentarer kring konfliktlösning vid offentlig.

Bok: Kommunal konkurrensrätt: 2013:1. uppl. Kommunal konkurrensrätt. Av Hedelin, Johan. Utgivningsår: 2013. Hylla: Oea. Format: Bok. 166513. Omslagsbild.

För att uppnå största möjliga konkurrens skall upphandlingen tillkännages . hand får göra en upphandling är en kommunal myndighet, med andra ord det som.

4 feb 2010 . serna i EG-lagstiftningen om konkurrens och den inre marknaden. Marknaden . Rapporten behandlar särskilt kommunala affärsverk, men det.

I den nya boken "Juridik i kommunala bolag" gör författarna Roland Adrell och .

Konkurrensrätt; Ställföreträdare och fullmäktig; Arbetsrätt i kommunala bolag.

Profil. Pontus har arbetat med juridisk rådgivning sedan 2002; som advokat samt inom den kommunala sfären. Han arbetar främst med entreprenad-, fastighets-.

Ämne - Juridik. Ämnet juridik behandlar huvudsakligen civilrätt och offentlig rätt. Civilrätt omfattar rättsområden som är av betydelse för enskilda personer och.

aktuella juridiska nyheter inom EU- och konkurrensrätt, offentlig upphandling och statsstöds- . lighetsprövning enligt kommunal- lagen. En sådan möjlighet har.

I vanlig ordning lämnade de kommunala bostadsföretagen anbud med hyror som låg . Detta gjordes helt i strid med EUs konkurrensrätt som man kan förmoda.

Köp begagnad Kommunen som konkurrent : kommunalrättsliga befogenheter och konkurrensrättsliga begränsningar av Tobias Indén hos Studentapan snabbt,.

E-boken Kommunal rätt ger en grundläggande introduktion i den kommunala rätten med anknytande lagstiftning.

Jag ansvarar för Stockholmskontorets Life Sciences-team och arbetar på daglig basis med konkurrensrätt, inkl. upphandling. Jag leder även Setterwalls French.

Konkurrens på lika villkor skapar förutsättningar för nya och bättre produkter . Även statliga och kommunala organ kan falla in under begreppet, dock inte då det.

LIBRIS titelinformation: Kommunen som konkurrent : kommunalrättsliga befogenheter och konkurrensrättsliga begränsningar / Tobias Indén.

. statliga och kommunala myndigheter kommer offentlighetsprincipen att vara . av nya bestämmelser 109 SOU 2007:27 Sekretess och konkurrensrätt m.m..

Det börjar idag bli allt mer vanligt förekommande att kommunala räddningstjänster bedriver försäljning och service av brandredskap till externa kunder.

Söker du kurser och utbildningar inom juridik som håller toppklass och förbereder dig inför framtiden? Då ska du gå kurs hos BG Institute. Varmt välkommen.

29 apr 2016 . Kommunal bokförsäljning. Hej Vår kommun säljer åt en facklig organisation deras bok om en av ortens industrier och dess arbetarhistoria via.

Kommunal prissättning i konkurrens – En modifierad underskotts- och självkostnadsprincip, Uppdragsforskningsrapport 2009:5, Konkurrensverket, ISSN.

Konkurrensrätt - Prissättning av flygbiljetter. 2012-02-12 i ÖVRIGT. FRÅGA Hej! Vår skolklass (kommunal skola) ska på skolresa och har begärt flygpriser från.

å andra sidan ett rationellt samarbete mellan företag som gagnar konkurrens . kommunala upphandlingar vad gällde beläggningsarbeten med asfaltmassa.

30 maj 2015 . Men som reglerna för att främja konkurrens ser ut idag så är det inget . Borde vi ha kommunala dansband, nattklubbar och livsstilsmagasin?

-Kommunal verksamhet i konkurrens. Jeanette Florin. Examensarbete i Förvaltningsrätt, 30 hp. Examinator: Claes Granmar. Stockholm, Vårterminen 2015.

www.ens.umu.se. Kommunal konkurrensrätt. För dig som berörs av kommunal verksamhet. Utbildningen. Kursen behandlar de konkurrensrättsliga aspekterna av.

Ett typiskt exempel är när ett företag saknar nämnvärd konkurrens på en viss marknad . Detta är ofta fallet när offentliga - exempelvis kommunala - och privata.

5.3.2 Vilka är de kommunala organen? . 5.4 Bättre förutsättningar att styra kommunal verksamhet .. 186 ... 11 Påverkan från EU:s konkurrensrätt .

Kategorier » Juridik » Konkurrensrätt. Böcker inom Konkurrensrätt. Nedan visas de populäraste böckerna inom Konkurrensrätt. . Kommunal konkurrensrätt.

Även statliga och kommunala organ som driver verksamhet av ekonomisk eller .

Konkurrensrätt, 2001, s 14 f. och Wetter m.fl., Konkurrenslagen en handbok,.

Utredare: Johan Hedelin reglerna om konkurrensbegränsande offentlig säljverksamhet. .. rapport Kommunal konkurrens – kommuner säljer brandskydds-

30 nov 2015 . För att utbyggnaden ska kunna genomföras i alla delar av landet krävs att Sveriges kommuner har kommunala bredbandsstrategier och främjar.

. Räven raskar över isen - Presentförpackning : Bok + mjukisdjur · Kommunal konkurrensrätt · Norske Rigs-Registranter Tildeels I Uddrag, 1523 (-1660) Udg. Af.

30 maj 2017 . Kursen Kommunala bolag behandlar gränstrakten mellan den civila och . annat konkurrensrätt och upphandlingsrätt är i högsta grad aktuella.

22 okt 2013 . Konkurrensverket anser inte att kommuner ska få driva gym och stämmer därför Strömstads kommun som i dagsläget tillhandahåller invånarna.

22 maj 2013 . Kurs/utbildning, 2013-05-22, Kommunal konkurrensrätt, Juridiska institutionen ger en endagsutbildning i Kommunal konkurrensrätt.

Kommunalrättsliga befogenheter och konkurrensrättsliga begränsningar . av växter från en kommunal plantskola och kommunala badanläggningar som även.

